

SATIŞ FİŞİ

21 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LC-103 2.6 TYP-C ŞARJ SET	5	125,11 TL	625,55 TL
LK-224 20 WT 3.4 MICRO USB KABLO	4	58,39 TL	233,56 TL
LK-215 3.5 MM AUX KABLO	4	58,39 TL	233,56 TL
DRAMEX 2.1 BAŞLIK	5	72,98 TL	364,90 TL
LS-800 ARAÇ TUTUCU	3	152,22 TL	456,66 TL
TOPLAM TUTAR			1.914,23 TL
TOPLAM MİKTAR			21
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			1.958,35 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ YOKTUR.	